
CZ: FERROLITE - UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

Děkujeme, že jste si zakoupili naši mini elektrickou žehličku. Uschovejte si prosím tento 
návod k použití a postupujte podle uvedených pokynů. 

1. Používejte správně napájecí zdroj AC110V-220V 50Hz a nesdílejte napájecí zdroj s 
vysoce výkonnými spotřebiči. 

2. Abyste předešli úrazu elektrickým proudem, nelijte na přístroj a napájecí zástrčku 
vodu ani je neponořujte do vody. 

3. Abyste zabránili popáleninám, nesmí zařízení používat ani si s ním hrát děti. 
4. Neblokujte výstup stříkající vody ani nemiřte žehlicí plochou na osoby, zvířata nebo 

elektrické spotřebiče. 
5. Nepokládejte napájecí kabel na zem ani jej nadměrně neomotávejte. 
6. Během používání se nedotýkejte podešve žehličky ani ji nežehlete, aby nedošlo k 

popálení. 
7. Toto zařízení je určeno pouze pro použití v interiéru. Nenechávejte jej během 

používání bez dozoru. Pokud jej nepoužíváte, umístěte jej na rovný povrch a při 
odchodu stroj vypněte a odpojte ze zásuvky, abyste předešli nehodám. 

8. Před plněním nebo čištěním stroje odpojte zástrčku ze zásuvky. V nádržce na vodu 
používejte pouze vodu; doporučujeme používat destilovanou vodu. 

9. Pokud přístroj delší dobu nepoužíváte, vypusťte vodu z nádržky na vodu. Před 
uskladněním nechte stroj vychladnout na pokojovou teplotu. 

10. Napájecí kabel vždy odpojujte přidržením zástrčky, nikoli zatažením za kabel. 
11. S tímto strojem používejte pouze originální příslušenství. Výměna dílů za neoriginální 

součásti může mít za následek funkční poruchu, požár, únik vody a další nebezpečí. 
12. Tento přístroj se nedoporučuje osobám s fyzickým, smyslovým nebo mentálním 

postižením nebo osobám bez příslušných znalostí (včetně dětí). 
13. Žehlička musí být používána na stabilním povrchu. Pokud žehlička spadne, vykazuje 

viditelné známky poškození nebo netěsní, nepoužívejte ji. 
  

VAROVÁNÍ 

1. Abyste zabránili úniku elektrického proudu nebo jinému nebezpečí, vypněte a 
odpojte přístroj od sítě před každým čištěním nebo doplněním vody. 

2. Pokud dojde k úniku elektrického proudu, vypnutí obvodu, pádu stroje, obnažení 
vnitřních součástí nebo popálení pláště výrobku v důsledku vysoké teploty, okamžitě 
přestaňte stroj používat. Opravy musí provádět poprodejní personál výrobce nebo 
odborný personál údržby. 

3. Pokud dojde během používání k poškození napájecího kabelu, přestaňte stroj 
používat. Nevyměňujte jej bez autorizace; opravu svěřte výrobci nebo 
autorizovanému odbornému personálu údržby. 
  

 



PŘEHLED VÝROBKŮ 

 

1. Spínač rozprašování 
2. Otevírání nádrže na vodu 
3. Nádrž na vodu 
4. Indikátor napájení 
5. Napájecí kabel 
6. Železná rukojeť 
7. Jediná deska 
8. Hlava žehličky 
9. Silikonová krycí deska na žehlicí plochu 

  

ELEKTRICKÉ PARAMETRY 

• Model výrobku: Třmenová žehlička na vlasy, Třmenová žehlička na vlasy: DYD001 
• Příkon výrobku: 30 W 
• Teplota žehlicí desky: 200-220 °C 
• Vstupní napájení: 110-240V~, 50/60Hz 
• Objem nádržky na vodu: 50 ml 

  

PŘIPOMÍNKA KIND 

Aby byla zajištěna kvalita přístroje, provádí se při výrobě test funkce vodního těsnění. Po 
testu se v nádržce na vodu může vyskytovat malé množství kapek vody. Je to normální a 
nemá to vliv na používání. 

 



POUŽITÍ VÝROBKU 

PŘIDÁVÁNÍ VODY: 

 

1. Uchopte žehličku a palcem zatlačte zátku pro plnění vodou dopředu a vytáhněte ji. 
o Odpověď: Vypouklá poloha byla zvednuta a vyboulena. 

2. Do nádržky na vodu nalijte čistou vodu a dbejte na to, abyste ji nevylili na rukojeť. 
3. Znovu nasaďte zástrčku pro plnění vodou, připojte napájecí zdroj a rozsvítí se červená 

kontrolka, která signalizuje, že se přístroj zahřívá. 
 
 

o B: Blikající červená kontrolka signalizuje, že se stroj zahřívá. 
4. Asi po 30 sekundách se můžete rozhodnout, zda chcete použít funkci stříkání pro 

žehlení podle potřeby. 
o C: Stiskněte tlačítko stříkání podle potřeby. 

ČIŠTĚNÍ A SKLADOVÁNÍ: 

 

5. Při používání nebo uspořádávání oděvů položte žehličku na silikonovou podložku. 
Nepokládejte žehličku na oděvy nebo dřevěné povrchy. 

6. Při používání nebo organizování oděvů položte žehličku na bok. Nepokládejte žehlicí 
plochu na oděvy nebo dřevěné povrchy. 

7. Po použití odpojte žehličku ze zásuvky a nechte ji vychladnout na pokojovou teplotu. 
Otevřete zátku pro plnění vody a vylijte přebytečnou vodu. Žehličku důkladně otřete 
měkkým vlhkým hadříkem. 

8. Po dostatečném vychladnutí zavažte napájecí kabel, zakryjte podeševní desku 
silikonovou podložkou a uložte žehličku při pokojové teplotě. 
 



BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PRO POUŽITÍ 

1. Pokud potřebujete použít funkci stříkání, ujistěte se, že se žehlička před stisknutím 
tlačítka stříkání 30 sekund zahřívá. 

2. Obecně lze oděvy žehlit bez vodní mlhy. Pokud potřebujete látku navlhčit, použijte 
funkci rozprašování; není nutné oblečení zcela namáčet. 

3. U silných nebo obtížně žehlitelných oděvů použijte funkci rozprašování a žehlete 
několikrát tam a zpět. 

4. Při přidávání vody nebo čištění žehličku vždy odpojte ze zásuvky. 
5. K čištění žehličky nepoužívejte abrazivní materiály, jako je ocelová vlna nebo 

smirkový papír. 
 

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 

Jev Možná příčina Možné řešení 

Nefunguje, kontrolka nesvítí 
Poškozená zásuvka nebo 
napájecí kabel 

Vyměňte zásuvku a 
vyhledejte odbornou údržbu 

Nestříká vodní mlhu 

Není stisknutý spínač 
rozprašování, prázdná 
nádržka na vodu, ucpaný 
otvor pro rozprašování 

Stiskněte spínač postřiku, 
naplňte nádržku na vodu, 
vyčistěte otvor pro 
postřikovač párátkem nebo 
jehlou. 

Nemá žehlicí účinek 
Žehlička není zahřátá, 
nedochází k rozstřiku vody 
nebo vodní mlhy 

Vyhledejte odbornou 
údržbu a postupujte podle 
pokynů 

Nádržka na vodu protéká 
Nádržka na vodu je prasklá 
nebo víčko na vodu není 
řádně zakryté 

Zakryjte uzávěr pro plnění 
vody a v případě potřeby 
stroj vyměňte 

 

 

NÁVODY K RECYKLACI A ODSTRANĚNÍ: 

 

 

 

 
 

 

 

 

Toto označení znamená, že výrobek nesmí být vyhozen jako běžný domácí odpad po celé EU. Abyste předešli 

možným škodám na životním prostředí nebo lidskému zdraví z nekontrolované likvidace odpadu. Recyklujte 

odpovědně k podpoře udržitelného využívání materiálních zdrojů. Chcete-li vrátit použitý zařízení, použijte 

systém odběru a sběru, nebo kontaktujte prodejce, od kterého jste produkt zakoupili. Prodejce může přijmout 

výrobek k ekologicky bezpečnému recyklování. 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky příslušných směrnic EU. 

 


